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CHOSZCZNO Zgodnie z oczekiwaniami w sobotnim turnieju MPSPORT SALLER GAVIA CUP 2013 chłopców
z rocznika 2000 triumfowali piłkarze Zawiszy Bydgoszcz, którzy w finale pokonali Wartę Poznań. Nasi
zajęli piąte i dziesiąte miejsce.



 


  






 



- Jak grać to z najlepszymi &ndash; MICHAŁ OSTRASZEWSKI, kierownik 
Akademii Piłkarskiej Gavia uważa, że jeśli ich podopieczni mają 
cokolwiek w sztuce piłkarskiej osiągnąć, to powinni uczyć się od 
rówieśników szkolonych w profesjonalnych klubach. Wcale nie dziwi
go fakt, że piłkarze z bydgoskiego zespołu nie tylko wzrostem 
przewyższali chłopców z Gavii. &ndash; Tam odbywa się naturalna selekcja, bo 
na jedno wolne miejsce w drużynie czeka kilkunastu chętnych &ndash; mówi i 
cytując trenera Zawiszy zdradza, że każdy wyjazd na zawody w całości 
opłacają rodzice zawodników. 


  


 


A jak było na turnieju w Choszcznie.&ndash; Jak wrócimy z takim pucharem to 
powiedzą, że wygraliśmy ligę mistrzów &ndash; patrząc na okazałe trofeum 
kapitan Zawiszy już po drugim meczu podkreślił, że marzy się im tylko 
zwycięstwo. Wspólnie z kolegami dopiął swego, bo najpierw w grupie wygrali
wszystkie mecze (w tym 4:0 z Gavią I), by finale pokonać w rzutach 
karnych Wartę Poznań (w normalnym czasie 1:1). Trzecie miejsce zajęli 
młodzi piłkarze Błękitnych Stargard, czwarte Salosu Szczecin, a piąte 
Gavii I. W pierwszym składzie Gavii najlepiej radził sobie JONATAN KOWALCZYK, który we wszystkich
spotkaniach strzelił 6 goli, po dwa strzelili MAREK SKORY i BARTOSZ POPIELARCZYK i jedną MATEUSZ
OBIAŁA.
Dodajmy, że ta drużyna w meczu o piąte miejsce pokonała w karnych 2:1 
(2:2) Orzeł 2010 Wałcz. Komplet wyników znajdziemy na klubowej stronie 
www.gaviachoszczno.pl 




www.choszczno.pl

http://www.xxx.choszczno.pl Kreator PDF Utworzono 5 May, 2024, 07:50




(tk)


 




{gallery}gaviampsaller2013{/gallery}

www.choszczno.pl

http://www.xxx.choszczno.pl Kreator PDF Utworzono 5 May, 2024, 07:50


